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Jedermannschießen 2024
01.09. - 30.10.2024

Niederstotzingen

ERGEBNISSE
LG JUGEND EINZEL

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 414 Kümmel, Karina
Familienspass

98632520 97.9 96.8 92.4 89.9 97.9

2. 422 Ludwig, Manuel
Hausverwaltung Lorenz

98632529 95.0 94.2 93.2 91.9 85.3 82.0 95.0

3. 416 Kümmel, Susanna
Familienspass

98632522 94.4 94.1 89.4 86.7 94.4

4. 448 Schenk, Lea
Musikverein Stadtkapelle

98632577 93.0 92.5 77.3 93.0

5. 384 Kaufmann, Julian
Gesangverein Liederkranz

98632450 91.1 79.5 91.1

6. 449 Schenk, Tim
Musikverein Stadtkapelle

98632578 89.9 84.9 79.7 89.9

7. 432 Taranto, Alessia
Mixxeria

98632539 87.9 81.8 78.8 63.4 87.9

8. 430 Steiner, Manuel
Hausverwaltung Lorenz

98632537 87.1 79.8 76.5 87.1

9. 401 Brand, Jannis
Einzelschütze

98632467 84.8 79.8 84.8

10. 452 Bötticher, Hannes
Hausverwaltung Lorenz

98632581 79.8 73.0 70.5 79.8

11. 450 Häck, Felix
Musikverein Stadtkapelle

98632579 72.2 71.4 60.7 72.2
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Jedermannschießen 2024 
 

Ergebnisse Lichtgewehr 
 

1. Jessica Kaufmann 100 98 97 96 100 Ringe 
 

2. Ben Hüssing 78 72 57  78 Ringe 



Jedermannschießen 2024
01.09. - 30.10.2024

Niederstotzingen

ERGEBNISSE
LG DAMEN EINZEL

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 179 Schmidt, Stefani
Le Bagasch

98631902 102.0 100.1 99.5 99.0 98.8 98.7 97.9 96.3 83.1 79.8 102.0

2. 295 Funk, Anja
Le Bagasch

98632244 100.0 97.1 96.1 95.7 94.6 100.0

3. 157 Hüsing, Christiane
Le Bagasch

98631879 99.2 98.6 90.5 87.0 99.2

4. 72 Bosch, Katrin
Le Bagasch

98631774 98.6 97.5 96.4 96.4 95.2 93.6 98.6

5. 364 Ludwig, Laura
Hausverwaltung Lorenz

98632351 97.0 94.6 93.4 92.2 90.3 84.6 82.2 97.0

6. 380 Hofknecht, Katja
Mixxeria

98632446 96.3 91.7 86.6 85.7 80.7 96.3

7. 97 Wemmer, Iris
Le Bagasch

98631800 96.2 95.1 93.3 88.7 83.7 77.0 96.2

8. 454 Ehrlinger, Sabine
Hausverwaltung Lorenz

98632583 94.6 94.4 93.2 94.6

9. 431 Hüsing, Silke
Le Bagasch

98632538 94.5 87.9 83.8 94.5

10. 447 Schenk, Stephanie
Musikverein Stadtkapelle

98632576 93.3 93.2 87.9 93.3

11. 328 Lehle, Kerstin
Einzelschütze

98632278 93.2 91.0 93.2

12. 415 Kümmel, Katja
Familienspass

98632521 91.2 89.4 91.2

13. 344 Ludwig, Martha
Hausverwaltung Lorenz

98632331 90.7 89.3 88.8 88.3 87.5 84.5 79.5 90.7

14. 405 Ludwig, Gabi
Mixxeria

98632471 90.2 87.0 86.9 73.1 90.2

15. 453 Jasic, Selmira
Niederstotzinger Jäger

98632582 84.8 83.7 84.8
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Jedermannschießen 2024
01.09. - 30.10.2024

Niederstotzingen

ERGEBNISSE
LG HERREN EINZEL

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 148 Lorenz, Erich
Hausverwaltung Lorenz

98631870 100.5 97.6 96.3 95.1 94.0 93.9 93.8 93.5 93.3 88.6 100.5

2. 195 Lorenz, Maximilian
Hausverwaltung Lorenz

98631918 100.3 99.8 99.4 99.3 97.8 97.1 95.4 95.0 94.3 94.1 100.3

3. 26 Simon, Jürgen
Le Bagasch

98631728 99.4 96.0 90.9 89.9 89.3 83.6 82.5 99.4

4. 13 Benz, Florian
Stammtisch Runde Hütte

98631715 98.5 91.5 98.5

5. 420 Schleifer, Alfred
Gesangverein Liederkranz

98632527 98.3 97.4 95.8 93.8 93.5 90.3 87.9 87.4 85.4 80.3 98.3

6. 277 Funk, Andreas
Le Bagasch

98632050 97.2 96.4 95.6 92.5 89.2 97.2

7. 290 Kaufmann, Walter
Gesangverein Liederkranz

98632237 97.0 96.6 93.3 88.8 97.0

8. 417 Merkle, Tobias
Stammtisch Runde Hütte

98632523 96.9 93.8 89.4 96.9

9. 199 Lorenz, Matthias
Hausverwaltung Lorenz

98631922 96.8 96.5 91.9 87.9 83.0 96.8

10. 86 Frühsammer, Dieter
Stammtisch Runde Hütte

98631789 96.6 90.0 89.5 88.8 88.6 81.8 80.0 96.6

11. 443 Bernhard, Christian
Stammtisch Runde Hütte

98632571 96.1 91.8 89.6 96.1

12. 142 Hörmann, Werner
Stammtisch Runde Hütte

98631863 96.0 94.6 93.7 88.3 96.0

13. 395 Jasic, Salih
Niederstotzinger Jäger

98632461 95.8 92.0 90.6 87.4 95.8

14. 123 Hüsing, Jochen
Le Bagasch

98631826 95.4 93.6 93.4 92.9 90.8 89.4 88.2 95.4

15. 370 Ludwig, Gerhard
Mixxeria

98632436 94.1 92.3 91.6 90.0 89.5 88.7 77.2 94.1

16. 393 Schmid, Walter
Niederstotzinger Jäger

98632459 93.9 93.4 93.3 88.2 86.8 93.9

17. 68 Groll, Maximilian
Gesangverein Liederkranz

98631770 93.9 92.1 91.7 90.3 90.2 88.9 88.9 88.5 86.9 86.7 93.9

18. 57 Bauer, Hans
Le Bagasch

98631759 92.0 91.5 88.8 88.2 84.9 84.4 84.0 81.9 78.0 75.5 92.0

19. 96 Wemmer, Georg
Le Bagasch

98631799 90.8 82.0 90.8

20. 428 Rieger, Robin
Hausverwaltung Lorenz

98632535 90.7 89.2 85.0 81.5 78.7 90.7

21. 396 Topcic, Elmir
Niederstotzinger Jäger

98632462 90.5 78.7 90.5

22. 371 Hofknecht, Jürgen
Mixxeria

98632437 90.3 90.2 85.1 90.3

23. 178 Schmidt, Oliver 98631901 89.7 89.3 85.8 84.9 83.3 77.0 75.1 71.6 89.7



Le Bagasch

24. 10 Suckut, Thomas
Stammtisch Runde Hütte

98631712 89.2 88.4 82.4 80.0 89.2

25. 66 Pfaudler, Ralf
Stammtisch Runde Hütte

98631768 88.7 88.5 79.5 78.2 75.9 88.7

26. 120 Schwarz, Achim
Gesangverein Liederkranz

98631823 88.1 81.7 79.1 88.1

27. 6 Honold, Gerhard
Le Bagasch

98631708 87.8 82.8 82.8 80.2 79.0 79.0 77.7 73.7 87.8

28. 446 Schenk, Peter
Musikverein Stadtkapelle

98632575 86.4 75.4 63.8 86.4

29. 451 Schmid, Karl
Gesangverein Liederkranz

98632580 81.7 73.9 81.7

30. 83 Szyszka, Detlef
Weststadt Tiger

98631785 79.4 74.6 79.4

31. 82 Lindel, Hans-Joachim
Weststadt Tiger

98631784 78.3 72.6 78.3

32. 445 Schindler, Reinhard
Gesangverein Liederkranz

98632574 77.4 46.3 77.4

33. 444 Wolf, Hartmut
Albverein

98632572 70.4 69.6 70.4

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 22.09.2024 um 11:02:07



Jedermannschießen 2024
01.09. - 30.10.2024

Niederstotzingen

ERGEBNISSE
KK BLATTL

Platz SNr Name
Verein PNr

Teiler
Total

1 2 3

1. 295 Funk, Anja
Le Bagasch

98632244 73.7 126.3 167.9 73.7

2. 6 Honold, Gerhard
Le Bagasch

98631708 78.0 185.5 238.8 78.0

3. 179 Schmidt, Stefani
Le Bagasch

98631902 90.0 211.3 246.1 90.0

4. 72 Bosch, Katrin
Le Bagasch

98631774 91.2 155.3 249.2 91.2

5. 155 Joggerst, Hary
Weststadt Tiger

98631877 92.1 826.5 1254.0 92.1

6. 384 Kaufmann, Julian
Gesangverein Liederkranz

98632450 105.1 210.2 284.6 105.1

7. 277 Funk, Andreas
Le Bagasch

98632050 112.4 236.7 272.3 112.4

8. 66 Pfaudler, Ralf
Stammtisch Runde Hütte

98631768 122.7 255.3 277.7 122.7

9. 444 Wolf, Hartmut
Albverein

98632572 126.5 772.5 1161.7 126.5

10. 374 Schrimpf, Raphael
Mixxeria

98632440 137.8 213.8 389.3 137.8

11. 26 Simon, Jürgen
Le Bagasch

98631728 176.8 309.1 444.0 176.8

12. 422 Ludwig, Manuel
Hausverwaltung Lorenz

98632529 207.4 259.8 427.3 207.4

13. 86 Frühsammer, Dieter
Stammtisch Runde Hütte

98631789 230.6 460.3 460.8 230.6

14. 364 Ludwig, Laura
Hausverwaltung Lorenz

98632351 242.3 297.1 301.4 242.3

15. 344 Ludwig, Martha
Hausverwaltung Lorenz

98632331 250.7 283.3 434.8 250.7

16. 370 Ludwig, Gerhard
Mixxeria

98632436 252.1 678.6 926.6 252.1

17. 401 Brand, Jannis
Einzelschütze

98632467 266.5 287.1 638.0 266.5

18. 417 Merkle, Tobias
Stammtisch Runde Hütte

98632523 268.8 302.6 390.5 268.8

19. 123 Hüsing, Jochen
Le Bagasch

98631826 280.7 524.0 574.7 280.7

20. 395 Jasic, Salih
Niederstotzinger Jäger

98632461 295.4 705.0 738.3 295.4

21. 452 Bötticher, Hannes
Hausverwaltung Lorenz

98632581 310.7 1048.2 1060.3 310.7

22. 57 Bauer, Hans
Le Bagasch

98631759 323.4 455.0 483.5 323.4

23. 195 Lorenz, Maximilian 98631918 383.3 402.6 634.9 383.3



Hausverwaltung Lorenz

24. 432 Taranto, Alessia
Mixxeria

98632539 385.0 397.1 420.7 385.0

25. 389 Werbizki, Lisa
Mixxeria

98632455 409.4 567.0 602.3 409.4

26. 393 Schmid, Walter
Niederstotzinger Jäger

98632459 415.6 569.2 598.5 415.6

27. 68 Groll, Maximilian
Gesangverein Liederkranz

98631770 416.7 619.5 633.8 416.7

28. 290 Kaufmann, Walter
Gesangverein Liederkranz

98632237 424.4 424.9 451.1 424.4

29. 83 Szyszka, Detlef
Weststadt Tiger

98631785 494.7 1261.9 1472.5 494.7

30. 447 Schenk, Stephanie
Musikverein Stadtkapelle

98632576 526.6 832.3 1109.5 526.6

31. 396 Topcic, Elmir
Niederstotzinger Jäger

98632462 527.7 851.7 906.9 527.7

32. 448 Schenk, Lea
Musikverein Stadtkapelle

98632577 544.6 809.7 898.5 544.6

33. 446 Schenk, Peter
Musikverein Stadtkapelle

98632575 568.3 648.1 1038.0 568.3

34. 148 Lorenz, Erich
Hausverwaltung Lorenz

98631870 680.0 726.8 732.5 680.0

35. 328 Lehle, Kerstin
Einzelschütze

98632278 779.2 863.1 870.6 779.2

36. 428 Rieger, Robin
Hausverwaltung Lorenz

98632535 783.3 825.3 981.8 783.3

37. 454 Ehrlinger, Sabine
Hausverwaltung Lorenz

98632583 812.1 1107.1 1532.5 812.1

38. 453 Jasic, Selmira
Niederstotzinger Jäger

98632582 848.0 888.9 1576.5 848.0

39. 82 Lindel, Hans-Joachim
Weststadt Tiger

98631784 916.1 922.4 1293.0 916.1

40. 430 Steiner, Manuel
Hausverwaltung Lorenz

98632537 1019.1 1284.9 1730.0 1019.1

41. 413 Kümmel, Normann
Familienspass

98632519 1102.5 1705.8 1724.4 1102.5

42. 371 Hofknecht, Jürgen
Mixxeria

98632437 1183.9 1531.0 2286.4 1183.9

43. 450 Häck, Felix
Musikverein Stadtkapelle

98632579 1277.6 1350.3 1882.8 1277.6

44. 443 Bernhard, Christian
Stammtisch Runde Hütte

98632571 1623.2 1628.6 1964.9 1623.2

45. 199 Lorenz, Matthias
Hausverwaltung Lorenz

98631922 1904.7 2810.3 2965.5 1904.7
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Jedermannschießen 2024
01.09. - 30.10.2024

Niederstotzingen

ERGEBNISSE
KK SERIE (NUR INFO)

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 295 Funk, Anja
Le Bagasch

98632244 100.4 99.4 98.4 97.6 96.5 96.4 96.1 95.7 95.2 94.9 100.4

2. 179 Schmidt, Stefani
Le Bagasch

98631902 99.9 97.8 97.3 94.6 89.8 99.9

3. 277 Funk, Andreas
Le Bagasch

98632050 99.2 95.2 94.4 99.2

4. 364 Ludwig, Laura
Hausverwaltung Lorenz

98632351 97.5 96.2 94.0 91.3 89.1 88.6 81.9 80.7 97.5

5. 384 Kaufmann, Julian
Gesangverein Liederkranz

98632450 96.9 92.0 91.2 89.1 88.5 96.9

6. 6 Honold, Gerhard
Le Bagasch

98631708 95.6 95.3 93.3 91.5 89.4 85.9 84.5 83.6 80.4 80.2 95.6

7. 26 Simon, Jürgen
Le Bagasch

98631728 95.3 93.2 93.0 88.9 80.7 95.3

8. 86 Frühsammer, Dieter
Stammtisch Runde Hütte

98631789 95.1 89.8 81.0 77.7 95.1

9. 374 Schrimpf, Raphael
Mixxeria

98632440 94.9 91.4 86.8 86.4 86.3 83.4 77.5 62.2 94.9

10. 195 Lorenz, Maximilian
Hausverwaltung Lorenz

98631918 93.8 90.2 93.8

11. 422 Ludwig, Manuel
Hausverwaltung Lorenz

98632529 93.2 85.5 84.5 82.2 68.6 93.2

12. 68 Groll, Maximilian
Gesangverein Liederkranz

98631770 92.8 85.8 77.0 92.8

13. 290 Kaufmann, Walter
Gesangverein Liederkranz

98632237 92.5 90.7 89.9 89.5 79.7 92.5

14. 72 Bosch, Katrin
Le Bagasch

98631774 91.8 89.0 91.8

15. 344 Ludwig, Martha
Hausverwaltung Lorenz

98632331 91.2 90.5 89.7 79.6 74.5 91.2

16. 123 Hüsing, Jochen
Le Bagasch

98631826 91.1 84.0 91.1

17. 328 Lehle, Kerstin
Einzelschütze

98632278 90.4 85.4 90.4

18. 401 Brand, Jannis
Einzelschütze

98632467 89.7 84.7 82.8 89.7

148 Lorenz, Erich
Hausverwaltung Lorenz

98631870 89.7 83.7 89.7

20. 57 Bauer, Hans
Le Bagasch

98631759 88.9 85.7 82.5 78.0 74.5 73.4 88.9

21. 432 Taranto, Alessia
Mixxeria

98632539 88.7 82.4 79.7 88.7

22. 444 Wolf, Hartmut
Albverein

98632572 88.6 77.5 67.7 88.6

23. 66 Pfaudler, Ralf 98631768 87.5 85.9 87.5



Stammtisch Runde Hütte

24. 417 Merkle, Tobias
Stammtisch Runde Hütte

98632523 87.1 85.9 87.1

25. 448 Schenk, Lea
Musikverein Stadtkapelle

98632577 86.2 86.2

26. 428 Rieger, Robin
Hausverwaltung Lorenz

98632535 86.1 81.6 79.5 74.8 86.1

389 Werbizki, Lisa
Mixxeria

98632455 86.1 82.5 73.3 71.9 66.9 86.1

28. 452 Bötticher, Hannes
Hausverwaltung Lorenz

98632581 84.2 80.8 84.2

29. 393 Schmid, Walter
Niederstotzinger Jäger

98632459 84.1 64.4 61.7 84.1

30. 82 Lindel, Hans-Joachim
Weststadt Tiger

98631784 83.0 77.2 83.0

446 Schenk, Peter
Musikverein Stadtkapelle

98632575 83.0 77.1 83.0

32. 430 Steiner, Manuel
Hausverwaltung Lorenz

98632537 82.0 56.1 82.0

33. 396 Topcic, Elmir
Niederstotzinger Jäger

98632462 81.7 46.4 81.7

34. 453 Jasic, Selmira
Niederstotzinger Jäger

98632582 80.8 80.8

35. 395 Jasic, Salih
Niederstotzinger Jäger

98632461 80.4 71.5 80.4

36. 370 Ludwig, Gerhard
Mixxeria

98632436 79.1 78.2 69.8 79.1

37. 83 Szyszka, Detlef
Weststadt Tiger

98631785 78.9 69.2 78.9

38. 454 Ehrlinger, Sabine
Hausverwaltung Lorenz

98632583 78.7 58.1 78.7

39. 413 Kümmel, Normann
Familienspass

98632519 77.1 77.1

40. 155 Joggerst, Hary
Weststadt Tiger

98631877 75.7 58.1 75.7

41. 450 Häck, Felix
Musikverein Stadtkapelle

98632579 73.4 73.4

42. 443 Bernhard, Christian
Stammtisch Runde Hütte

98632571 71.6 71.6

43. 371 Hofknecht, Jürgen
Mixxeria

98632437 67.3 67.3

44. 447 Schenk, Stephanie
Musikverein Stadtkapelle

98632576 65.1 65.1

45. 199 Lorenz, Matthias
Hausverwaltung Lorenz

98631922 55.8 47.9 55.8
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Jedermannschießen 2024
01.09. - 30.10.2024

Niederstotzingen

ERGEBNISSE
LG MANNSCHAFTEN

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1

1. Le Bagasch 1 400.6 400.6

179 Schmidt, Stefani 98631902 102.0 102.0

295 Funk, Anja 98632244 100.0 100.0

26 Simon, Jürgen 98631728 99.4 99.4

157 Hüsing, Christiane 98631879 99.2 99.2

2. Hausverwaltung Lorenz 1 394.6 394.6

148 Lorenz, Erich 98631870 100.5 100.5

195 Lorenz, Maximilian 98631918 100.3 100.3

364 Ludwig, Laura 98632351 97.0 97.0

199 Lorenz, Matthias 98631922 96.8 96.8

3. Stammtisch Runde Hütte 1 388.1 388.1

13 Benz, Florian 98631715 98.5 98.5

417 Merkle, Tobias 98632523 96.9 96.9

86 Frühsammer, Dieter 98631789 96.6 96.6

443 Bernhard, Christian 98632571 96.1 96.1

4. Gesangverein Liederkranz 1 380.3 380.3

420 Schleifer, Alfred 98632527 98.3 98.3

290 Kaufmann, Walter 98632237 97.0 97.0

68 Groll, Maximilian 98631770 93.9 93.9

384 Kaufmann, Julian 98632450 91.1 91.1

5. Mixxeria 1 370.9 370.9

380 Hofknecht, Katja 98632446 96.3 96.3

370 Ludwig, Gerhard 98632436 94.1 94.1

371 Hofknecht, Jürgen 98632437 90.3 90.3

405 Ludwig, Gabi 98632471 90.2 90.2

6. Niederstotzinger Jäger 1 365.0 365.0

395 Jasic, Salih 98632461 95.8 95.8

393 Schmid, Walter 98632459 93.9 93.9

396 Topcic, Elmir 98632462 90.5 90.5

453 Jasic, Selmira 98632582 84.8 84.8

7. Musikverein Stadtkapelle 1 362.6 362.6

447 Schenk, Stephanie 98632576 93.3 93.3

448 Schenk, Lea 98632577 93.0 93.0

449 Schenk, Tim 98632578 89.9 89.9

446 Schenk, Peter 98632575 86.4 86.4

8. Familienspass 1 283.5 283.5

414 Kümmel, Karina 98632520 97.9 97.9



416 Kümmel, Susanna 98632522 94.4 94.4

415 Kümmel, Katja 98632521 91.2 91.2

9. Einzelschütze 1 178.0 178.0

328 Lehle, Kerstin 98632278 93.2 93.2

401 Brand, Jannis 98632467 84.8 84.8

10. Weststadt Tiger 1 157.7 157.7

83 Szyszka, Detlef 98631785 79.4 79.4

82 Lindel, Hans-Joachim 98631784 78.3 78.3

11. Albverein 1 70.4 70.4

444 Wolf, Hartmut 98632572 70.4 70.4
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Jedermannschießen 2024
01.09. - 30.10.2024

Niederstotzingen

ERGEBNISSE
KK MANNSCHAFT

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2

1. Le Bagasch 1 395.1 387.7 395.1 (100.4)

295 Funk, Anja 98632244 100.4 99.4 100.4

179 Schmidt, Stefani 98631902 99.9 97.8 99.9

277 Funk, Andreas 98632050 99.2 95.2 99.2

6 Honold, Gerhard 98631708 95.6 95.3 95.6

2. Hausverwaltung Lorenz 1 375.7 362.4 375.7 (97.5)

364 Ludwig, Laura 98632351 97.5 96.2 97.5

195 Lorenz, Maximilian 98631918 93.8 90.2 93.8

422 Ludwig, Manuel 98632529 93.2 85.5 93.2

344 Ludwig, Martha 98632331 91.2 90.5 91.2

3. Mixxeria 1 348.8 334.5 348.8 (94.9)

374 Schrimpf, Raphael 98632440 94.9 91.4 94.9

432 Taranto, Alessia 98632539 88.7 82.4 88.7

389 Werbizki, Lisa 98632455 86.1 82.5 86.1

370 Ludwig, Gerhard 98632436 79.1 78.2 79.1

4. Stammtisch Runde Hütte 1 341.3 261.6 341.3 (95.1)

86 Frühsammer, Dieter 98631789 95.1 89.8 95.1

66 Pfaudler, Ralf 98631768 87.5 85.9 87.5

417 Merkle, Tobias 98632523 87.1 85.9 87.1

443 Bernhard, Christian 98632571 71.6 71.6

5. Niederstotzinger Jäger 1 327.0 182.3 327.0 (84.1)

393 Schmid, Walter 98632459 84.1 64.4 84.1

396 Topcic, Elmir 98632462 81.7 46.4 81.7

453 Jasic, Selmira 98632582 80.8 80.8

395 Jasic, Salih 98632461 80.4 71.5 80.4

6. Musikverein Stadtkapelle 1 307.7 77.1 307.7 (86.2)

448 Schenk, Lea 98632577 86.2 86.2

446 Schenk, Peter 98632575 83.0 77.1 83.0

450 Häck, Felix 98632579 73.4 73.4

447 Schenk, Stephanie 98632576 65.1 65.1

7. Gesangverein Liederkranz 1 282.2 268.5 282.2 (96.9)

384 Kaufmann, Julian 98632450 96.9 92.0 96.9

68 Groll, Maximilian 98631770 92.8 85.8 92.8

290 Kaufmann, Walter 98632237 92.5 90.7 92.5

8. Weststadt Tiger 1 237.6 204.5 237.6 (83.0)

82 Lindel, Hans-Joachim 98631784 83.0 77.2 83.0



83 Szyszka, Detlef 98631785 78.9 69.2 78.9

155 Joggerst, Hary 98631877 75.7 58.1 75.7

9. Einzelschütze 1 180.1 170.1 180.1 (90.4)

328 Lehle, Kerstin 98632278 90.4 85.4 90.4

401 Brand, Jannis 98632467 89.7 84.7 89.7

10. Albverein 1 88.6 77.5 88.6 (88.6)

444 Wolf, Hartmut 98632572 88.6 77.5 88.6

11. Familienspass 1 77.1 77.1 (77.1)

413 Kümmel, Normann 98632519 77.1 77.1

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 22.09.2024 um 11:01:38



Jedermannschießen 2024
01.09. - 30.10.2024

Niederstotzingen

ERGEBNISSE
BONUSSCHEIBE

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1. 364 Ludwig, Laura
Hausverwaltung Lorenz

98632351 51.9 51.9

2. 179 Schmidt, Stefani
Le Bagasch

98631902 51.8 50.2 51.8

3. 295 Funk, Anja
Le Bagasch

98632244 51.2 50.5 49.6 51.2

4. 389 Werbizki, Lisa
Mixxeria

98632455 49.6 49.6

5. 384 Kaufmann, Julian
Gesangverein Liederkranz

98632450 48.6 48.6

6. 57 Bauer, Hans
Le Bagasch

98631759 48.5 46.0 48.5

7. 374 Schrimpf, Raphael
Mixxeria

98632440 48.0 48.0

8. 26 Simon, Jürgen
Le Bagasch

98631728 47.8 47.8

9. 6 Honold, Gerhard
Le Bagasch

98631708 47.4 45.9 47.4

10. 344 Ludwig, Martha
Hausverwaltung Lorenz

98632331 46.1 46.1

11. 290 Kaufmann, Walter
Gesangverein Liederkranz

98632237 44.4 44.4

12. 420 Schleifer, Alfred
Gesangverein Liederkranz

98632527 44.3 44.3

13. 148 Lorenz, Erich
Hausverwaltung Lorenz

98631870 43.9 43.9

14. 68 Groll, Maximilian
Gesangverein Liederkranz

98631770 42.9 42.9

15. 422 Ludwig, Manuel
Hausverwaltung Lorenz

98632529 38.2 38.2
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